ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE QUIXERAJIOBIM

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 2502/004/2022

AUTORIZA A CESSÃO DE
SERVIDOR.

O Prefeito do Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Autorizar a cessão do servidor UELLINTON DE SOUZA
LACERDA, ocupante do cargo de TECNOLOGO EM AGRONEGOCIOS, CPF n°
667.758.923-49. RG n° 20162421650, atualmente lotado na Secretaria de
Desenvolvimento Agropecuário, Recursos Hidricos e Meio Ambiente, para
desempenhar suas atividades na Autarquia Municipal de Meio Ambiente de
Quixeramobim-AMAQUI, a partir de 01/03/2022.

Art. 2°. A remuneração do servidor, ora cedido, obedecerá ás
disposições estabelecidas no Convénio n° 001/2022, de modo que o valor relativo
ao cargo efetivo e seus encargos sociais serão pagos por este órgão cedente.

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Anote-se e Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipa~IJ de Quixeramobim (CE), em 25 de
fevereiro de 2022.

CIRILO ANTONIO PIMENTA LIMA
Prefeito Municipal

Rua Dr, Alvaro Fernandes, 36/42 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE
Telefone: (88) 3441-1326/3441-1273

CEP: 63800-000 CNPJ:077443030001-68

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE QUIXERAI\IOBIM

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
N°. 230-B12022

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe confere o artigo

28, inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, autoriza a

publicação, mediante afixação no átrio da Prefeitura

Municipal, na Câmara Municipal e em demais locais de amplo

acesso público, da Portaria 2502/00412022, de 25 de fevereiro

de 2022.

Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixeramobim, em 25 de

fevereiro de 2022.

CIRILO ANTONIO PIMENTA LIMA
Prefeito Municipal de Quixeramobim

Rua Dr, Álvaro Fernandes, 36/42 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE
Telefone: (88) 3441-1326/3441-1273

CEP: 63800-000 CNPJ:077443030001-68

t

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM

GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO

Certifico para os fins que se fizerem necessários, que a

Portaria 2502/004/2022, de 25 de fevereiro de 2022, foi

devidamente publicada, por afixação na sede desta Prefeitura,

nos termos do artigo 87 da Lei Orgânica do Município e do

Edital de Publicação 230-B. Dado passado nesta cidade de

Quixeramobim, Estado do Ceará, eiln 25 de fevereiro de 2022.

CIRILO ANTONIO PIMENTA LIMA
Prefeito Municipal de Quixeramobim

Rua Dr, Álvaro Fernandes, 36/42 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE
Telefone: (88) 3441-1326/3441-1273

CEP: 63800-000 CNPJ:077443030001-68